
COMUNE DI MARTIRANO (Prov. di Catanzaro) 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO     

                                                                                                                                                                                                                                                                                     
DETERMINA N° 7 AMMINISTRATIVO del 10/02/2021 CIG: Z4830AB6AA 

                                          

OGGETTO: Elezioni Regionali dell’11 Aprile 2021- Impegno di spesa per acquisto manifesti elettorali MOD. 1/AR e MOD. 12/AR. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
Che con Decreto del Presidente F.F. della Regione n. 1 del 4 gennaio 2021, è stata fissata, per il giorno 11 aprile 2021,     
la data per lo svolgimento dei comizi per l’elezione del Presidente della Giunta Regionale e del Consiglio Regionale  
della Calabria; 

Ravvisata la necessità di acquistare n. 12 manifesti elettorali di cui 6 Manifesti di convocazione dei comizi – Mod. 1/AR 
– Regione Calabria Firma Sindaco e 6 manifesti assegnazione seggi alla circoscrizione regionale Calabria – Mod. 
12/AR a firma Sindaco. 

Ritenuto che la somma da impegnare con il presente atto ammonta ad € 48,19 (IVA e spese di trasporto comprese) 
per come si evince dal preventivo presentato dalla Ditta Maggioli SpA, Filiale Catanzaro – Loc. Profeta, n. 23 Caraffa di 
Catanzaro; 

Dato atto che il bene da acquisire è di importo inferiore a 5.000,00 euro e pertanto non è obbligatorio il ricorso al 
MEPA, ai sensi dell’art. 1, comma 450, della legge n. 296/2006; 

Ritenuto opportuno, quindi, di affidare il servizio in argomento alla ditta suddetta; 

Ritenuto, altresì, di impegnare la complessiva somma di € 48,19, IVA e spese di trasporto comprese, con imputazione 
al cap.10 art. 1 Cod. 0101103 del bilancio dell’esercizio finanziario 2021, in fase di formazione e approvazione, e procedere ai 
pagamenti ad avvenuta acquisizione della fatturazione elettronica; 

Acquisita l’attestazione di copertura finanziaria resa dal responsabile del servizio ai sensi dell’art. 153, comma 5, del 
D.Lgs. 267/2000; 

Visto il D.Lgs. 267/2000; 

Ritenuta la propria competenza;                                                                                                                                                       

D E T E R M I N A 

 Di richiamare la narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 Di affidare, per le ragioni puntualmente specificate in premessa e qui approvate, alla Ditta Maggioli SpA, Filiale 
Catanzaro – Loc. Profeta, n. 23 Caraffa di Catanzaro, la fornitura di n. 12 manifesti elettorali di cui 6 Manifesti di 
convocazione dei comizi – Mod. 1/AR – Regione Calabria Firma Sindaco e 6 manifesti assegnazione seggi alla 
circoscrizione regionale Calabria – Mod. 12/AR a firma Sindaco. 

 Di impegnare la complessiva somma di € 48,19, IVA e spese di trasporto comprese, con imputazione al capitolo in 
premessa indicato a favore della ditta di cui in narrativa; 

 Di liquidare a favore della ditta suddetta la somma di € 48,19 a fornitura avvenuta e previa acquisizione di regolare 
fattura, secondo i dettami dell’art.17/ter del DPR n. 633/72; 

 Di adempiere ai sensi dell’art.17/ter del DPR n. 633/72; 

 Copia della presente viene trasmessa al servizio finanziario ai sensi degli artt 151, comma 4, 183 e 184 del T.U. 
267/2000 per i provvedimenti di competenza; 

                                                                                                Il Responsabile del Servizio Amministrativo 
                                                                                                                                                           F.to Assessore Piero Carullo 
VISTO SI ATTESTA:  

 La regolarità amministrativa e contabile dell’atto.    

                                                                   

   Il Responsabile del servizio amministrativo                                                             Il Responsabile del servizio finanziario e contabile 

            F.to Assessore Piero Carullo                                                                                          F.to Assessore Piero Carullo 

       

                                                                                                                              

 La copertura finanziaria della spesa dallo stesso disposto sull’intervento del bilancio comunale 

                                                                                                           

                                                                                                                                 Il Responsabile del servizio finanziario e contabile 

                                                                                                                                                    F.to Assessore. Piero Carullo         

 

                                                       

La   presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi in data 17/02/2021 ed annotata al  n°          

dell'apposito registro. 

Lì, 17/02/2021 
                                                                                                                                  F.to Il responsabile della pubblicazione         
Firme autografe omesse ai sensi dell’art. 3 del D Lgs. 39/1993                                                                                                          


